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اشتباه فیفا در بستن پنجره 
نقل وانتقالاتی پرسپولیس!

بعد از پیگیری باشگاه پرسپولیس، فیفا از باز 
بودن پنجره نقل وانتقالاتی این باشگاه خبر داد.

باشگاه  قبل  هفته  چند  ایسنا،  گزارش  به 
که  کرد  اعلام  رسمی  خبری  در  پرسپولیس 
پنجره  باهویی،  نبیل  مطالبات  پرداخت  با 
نقل وانتقالاتی این باشگاه توسط فیفا باز شده 
است، این درحالی است که سامانه فیفا پنجره 

پرسپولیس را همچنان بسته نشان می دهد.
 البته در این زمینه مدیران باشگاه پرسپولیس 
ارسال  با  فوتبال  فدراسیون  که  هستند  مدعی 
که  کرده  اعلام  باشگاه،  این  به  رسمی  نامه ای 
و  است  باز  باشگاه  این  نقل وانتقالاتی  پنجره 
مشکلی در این زمینه وجود ندارد. حالا با این 
شرایط مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس 
طی مکاتبه ای با فیفا پیگیر ماجرا شده تا دلیل 
بسته بودن پنجره پرسپولیس در سامانه فیفا 
را جویا شود. فیفا نیز در پاسخ به پرسپولیس 
اعلام کرده تاییدیه پرداخت بدهی این باشگاه 
رسیده است اما در سامانه فیفا بر اثر یک اشتباه 
سیستمی، پنجره نقل وانتقالات پرسپولیس هنوز 
بسته گزارش شده است. با این اوصاف پنجره 
نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز است و 
این باشگاه مشکلی برای فعالیت در بازار نقل و 

انتقالات ندارد.

 محرومیت موقت برای 
فرشید اسماعیلی

دلیل  به  فوتبال  فدراسیون  انضباطی  کمیته 
دستور  رفسنجان،  مس  تیم  بازیکن  تخلفات 

موقت خود را صادر کرد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال اعلام کرد: 
برگزار  و هوادار  تیم های مس رفسنجان  دیدار 
و از سوی فرشید اسماعیلی، بازیکن تیم مس 
رفسنجان تخلفاتی مبنی بر رفتار غیر ورزشی رخ 
داد. از آنجائی که تخلف حادث شده در خور 
صدور قرار دستور موقت است به استناد ماده 
۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور رای مقتضی، 
وی از همراهی تیم وحضور در محل ورزشگاه های 

مسابقات تیم خود محروم است.
 ۴۸ مهلت  ظرف  را  خود  دفاعیات  باید  وی 

ساعت به کمیته انضباطی ارسال کند.

باز هم خلف وعده در آماده سازی
ورزشگاه تختی، رویای خوش بختی

اداره  رئیس  های  وعده  باوجود  تختی  ورزشگاه 
میزبانی  برای  تهران  استان  جوانان  و  ورزش 
بازی های لیگ برتر همچنان آماده برگزاری بازی 

نیست.
فصل  پایان  از  پس  جوان؛   خبرنگاران  باشگاه 
و  توسعه  شرکت  ایران  فوتبال  برتر  لیگ  گذشته 
از اماکن ورزشی اعلام کرد که ورزشگاه  نگهداری 
آزادی نیاز به بازسازی اساسی دارد و به همین دلیل 
این ورزشگاه تا مدت ها نمی تواند میزبان بازی های 
و  پرسپولیس  تیم های  و  ایران  فوتبال  ملی  تیم 
استقلال باشد و این موضوع باعث شد تا ورزشگاه 
تیم  بازی  میزبانی  شانس  نیز  فولادشهر  کوچک 
ملی ایران مقابل قرقیزستان در مسابقات مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ را به دست بیاورد علی رغم اینکه 
انتقادات زیادی نسبت به چمن این ورزشگاه وارد 
شهر  بزرگ  ورزشگاه  دومین  تختی  ورزشگاه  شد. 
تهران نیز به دلیل اینکه سال ها بازی در آن برگزار 
به همین  و  نداشت  را  میزبانی  بود شرایط  نشده 
دلیل سرخابی ها مجبور شدند بازی های خانگی خود 
را در شهر های قزوین و اراک برگزار کنند و همچنین 
برای سومین بار در تاریخ دربی پایتخت خارج از 
تهران برگزار شد و اراک میزبان این بازی حساس 
بود که به سود پرسپولیسی ها به پایان رسید. علی 
جوادی رئیس اداره ورزش و جوانان استان تهران 
بار ها از بازسازی ورزشگاه تختی خبر داد و حتی 
بازی پرسپولیس و چادرملو نیز در تاریخ ۱۴ مهرماه 
سال جاری در این ورزشگاه برگزار شد، اما پس از 
پایان بازی بازیکنان و کادرفنی ۲ تیم به شدت از 
وضعیت بد چمن این ورزشگاه انتقاد کردند. جوادی 
پس از انتقادات وارده به چمن ورزشگاه تختی گفته 
بود: هیچ انتقادی در خصوص زمین چمن وجود 
نداشت، از قبل نیز اعلام کرده بودیم، چون بذر 
چمن گرمسیری است در اواسط مهرماه تا قبل از 
آبان باید به سمت چمن سردسیری برویم، چمن 
به اذعان خیلی ها که در ورزشگاه تختی بازی کرده 
بودند جزو چمن های مطلوب و خوب بود. او ادامه 
داد: بعد از این که اواسط مهر مسابقات لیگ را 
برگزار کردیم بعد از آن به سمت اورسیدینگ چمن 
سردسیری برویم این اتفاق سبب می شود که ما 
هم در فصل سرما و هم فصل گرما چمن مطلوب 
و خوبی داشته باشیم. الان بذر چمن گرمسیری 
کاشته و استفاده شد و بذر چمن سردسیری در کنار 
آن اورسیدینگ شد و ان شاالله ظرف ۱۰ تا ۱۵ روز 
آینده چمن سردسیری را نیز به بهره برداری خواهیم 
رساند. از وعده جوادی رئیس اداره ورزش و جوانان 
استان تهران برای بهبود شرایط چمن ورزشگاه تختی 
که قرار بود در اواسط آبان چمن این ورزشگاه آماده 
بازی شود بیش از ۲ ماه است که می گذرد، اما از 
آمادگی ورزشگاه تختی برای بازی های تیم های لیگ 
برتری پایتخت خبری نیست تا همچنان استقلال، 
پرسپولیس و هوادار در ورزشگاه ۸ هزار نفر شهدای 

شهر قدس میزبان حریفان خود باشند.

در مرحله یک هشتم جام حذفی لیگ بیست و 
چهارم  تیم های ذوب آهن، شمس آذر قزوین، پیکان، 
فولاد،  پرسپولیس،  سپاهان،  سیرجان،  گهر  گل 
نساجی مازندران، مس رفسنجان، خیبر خرم آباد، 
بعثت  نوشهر،  شهرداری  آبادان،  نفت  صنعت 
کرمانشاه، پالایش نفت بندرعباس، ملوان و استقلال 

حضور خواهند داشت.
گوی های قرعه کشی آماده برای دوشنبه

جام  بازی های  برگزاری  خبرآنلاین،  گزارش  به 
از  حذفی به دو صورت متفاوت است، در برخی 
قرعه کشی  مرحله  یک  با  مسابقات  این  کشورها 
پایان  تا  درختی  نمودار  صورت  به  آن  از  بعد  و 
می رود،  پیش  قهرمان  شدن  مشخص  و  بازی ها 
جام  بازی های  جمله  از  کشورها  از  برخی  در  اما 
هر  در  قرعه کشی  صورت  به  کشورمان،  حذفی 
مرحله انجام می شود. به این ترتیب بعد از پایان 
مشخص  برای  شانزدهم،  یک  مرحله  بازی های 
هشتم،  یک  مرحله  در  بازی  هر  حریفان  شدن 
را  تیم ها حریفان خود  تا  قرعه کشی شده  مجدداً 
بشناسند. قرعه کشی مرحله یک هشتم بازی های 
جام حذفی روز دوشنبه سوم دی ماه سال جاری 
برگزار خواهد شد تا تیم های صعود کرده رقبای 

خود را بشناسند.
 لیگ یکی ها در محاصره لیگ برتری ها

در مرحله یک هشتم جام حذفی، ۵ تیم لیگ 
دسته اول فوتبال کشورمان حضور خواهند داشت 
این مرحله  به نظر می رسد رقابت سختی در  که 
بعثت  نوشهر،  شهرداری  پیکان،  تیم های  دارند، 
نفت  پلایش  و  آبادان  نفت  صنعت  کرمانشاه، 
بندرعباس به مصاف تیم های لیگ برتری خواهند 
رفت. از بین تیم های لیگ آزادگان تیم های پیکان 
و صنعت نفت شرایط بسیار خوبی را دارند و از 

مدعیان صعود به لیگ برتر هستند.
تمام احتمالات جذاب

با حضور تیم های استقلال و پرسپولیس در مرحله 
یک هشتم بازی های جام حذفی، با قرعه کشی که 

در روز سوم دی ماه انجام خواهد شد، این احتمال 
وجود دارد که تیم های مدعی پایتخت نشین، دربی 
پایتخت را برگزار کنند. در صورتی که برابر قرعه کشی 
استقلال حریف پرسپولیس در این مرحله باشد، این 
بازی در تهران برگزار می شود که به نظر می رسد 

حساس ترین بازی این مرحله باشد.
با برگزاری قرعه کشی مرحله یک هشتم و مشخص 
دو  برگزاری  به  امیدوار  می توان  حریفان،  شدن 

در صورتی  بود،  مرحله  این  در  هم  بازی حساس 
که تیم های استقلال و پرسپولیس در این مرحله با 
سپاهان بازی کنند، هواداران، تماشاگران و مشتاقان 
فوتبال می توانند بازی حساسی را نیز در این رقابت ها 
پرسپولیس،  مثل  تیم هایی  که  چرا  باشند.  شاهد 
استقلال و سپاهان همیشه از مدعیان این رقابت ها 
بوده اند و به این آسانی از این رقابت ها کنار نخواهند 

رفت.

بحران زده ها
باید  را  مازندران  نساجی  و  رفسنجان  مس 
بحران زده های مرحله یک هشتم بازی های جام حذفی 
نامید، این تیم ها با وجود عبور از مرحله یک شانزدهم 
جزو  فوتبال  برتر  لیگ  بازی های  در  رقابت ها،  این 
تیم های بحران زده به شمار می روند و کار سختی در این 
مرحله از رقابت ها خواهند داشت و حتی ممکن است 

این دو تیم در این مرحله به مصاف هم بروند.

همه چیز در مورد یک هشتم نهایی جام حذفی

ودرس در راه است؟ فینال ز
مرحله یک شانزدهم جام حذفی فوتبال کشورمان با برگزاری بازی مس کرمان و استقلال تهران به پایان رسید و حالا این رقابت ها منتظر بازی های دور یک 

هشتم خواهد بود که به نظر می رسد شرایط ویژه ای در این مرحله از رقابت ها حاکم خواهد بود.

ر مرحله یک 
هشتم جام 

حذفی، 5 تیم 
لیگ دسته 
اول فوتبال 
کشورمان 

حضور خواهند 
داشت که به 
نظر می رسد 

رقابت سختی 
در این مرحله 

دارند

مریم قربانی،خبرنگار یاسوج- معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و 
شهرسازی گفت: اتصال یاسوج به آزادراه شیراز – اصفهان در دستور کار دولت 
چهاردهم است. معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی به 
همراه هدیت عالی رتبه طی سفر یک روزه به استان کهگیلویه وبویراحمد پروژه 

های مهم این
راه و  منابع وزارت  و مدیریت  برنامه ریزی  فردا، معاون  انتخاب  به گزارش 
شهرسازی گفت: اتصال یاسوج به آزادراه شیراز – اصفهان در دستور کار دولت 

چهاردهم است.
معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی به همراه هدیت 
عالی رتبه طی سفر یک روزه به استان کهگیلویه وبویراحمد پروژه های مهم 
اتخاذ  را  لازم  تصمیمات  و  دادند  قرار  ارزیابی  و  بررسی  مورد  را  استان  این 

کردند.
سید عبدالله ارجائی شیرازی با اشاره به اینکه براساس برنامه ریزی صورت 
گرفته قرار است تا مطالعات طرح اتصال یاسوج به آزادراه شیراز – اصفهان به 
زودی اجرا می شود ، افزود: اتصال راه های این استان به آزادراه یکی از آرزوهای 
دیرینه مردم کهگیلیویه و بویراحمد است که تحقق این مهم گامی ارزنده برای 

توسعه این خطه است.
ارجائی افزود:طی جلسه خوبی که با مدیران ارشد این استان داشتیم درنهایت 
قرار شد پروژه های اصلی استان که در چهار حوزه ریلی،هوای،جاده ای و مسکن 

مورد بررسی قرارگرفتند تقویت شوند.
ارجائی تصریح کرد: تمامی اهتمام وزارت راه و شهرسازی بر این است که 
زیرساخت های استان که منجر به توسعه ،رشد اقتصادی و تولید ثروت برای 

استان می شود را با هدف رضایتمندی مردم و تقویت کنیم.
وی عنوان کرد: تأکیداتی روی فرودگاه یاسوج و گچساران بود که به صورت 

دقیق مورد بررسی قرار گرفت.
ارجائی افزود : در رابطه با موضوع نهضت ملی مسکن ابعاد مختلف ان در 
استان مورد بررسی قرار گرفت و به امید خدا تصمیمات خوبی در این زمینه گرفته 

و اجرایی خواهد شد.
وی در ادامه با اشاره به مبحث آزاد راه و بزرگ راه های در استان گفت: اتصال 
یاسوج به آزاد راه شیراز – اصفهان مورد بررسی قرار گرفت که تصمیم بر ان شد 

در اسرع وقت مطالعات آن را آغاز وبصورت مرحله ای اجرایی شود.
بتوانیم  دوره  این  در  است  این  بر  دولت  سعی  و  اهتمام  گفت:  ارجاعی 
زیرساخت های استان را در سطح قابل قبولی ارتقا دهیم تا از خجالت زده ی مردم 

شریف این استان نشویم.
ارتباط جاده یاسوج- اقلید برای استان و کشور مسئله بسیار مهم و اولویت 

داری است
نمایند مردم بویراحمد ،دنا و مارگون در مجلس در حاشیه این برنامه گفت: 
در راستای جلساتی که چند هفته گذشته نمایندگان و مسئولین استانی با وزیر 
محترم راه و شهرسازی داشتند، هیئتی از حوزه های مختلف وزارت راه جهت 
پیگیری و بررسی خواسته مردم در این به استان تشریف آوردند که امیدواریم 
نتیجه این جلسه بتواند در رفع مشکلات حوزه راه و شهرسازی استان تاثیر 

گذارباشد.
بهرامی با اشاره به اینکه یکی از مسائل بسیار مهم در حال حاضر بحث ناترازی 
انرژی و بهینه سازی سوخت است افزود: مسیر یاسوج اقلید بعد از اصلاح تقریباً 
بیش از ۵۰ کیلومتر مسیری است که باید روی آن کار شود و مردم بتوانند از آن 
استفاده کنند اصلاح این مسیر در بحث بهینه سازی سوخت کشور تأثیر سزایی 

خواهد داشت.
وی تاکید کرد: ارتباط جاده یاسوج- اقلید برای استان و کشور مسئله بسیار مهم 
و اولویت داری است چرا که این محور در زمینه های مختلف تأثیر گذار است و 
باتوجه به اینکه الان بحران کشور نا ترازی انرژی در بحث بهینه سازی سوخت در 

سطح ملی تاثیر بسزایی خواهد داشت.
بهرامی افزود: باتوجه به پیگیری های قبل و قول هایی که در این سفر داده شده 
است در رابطه با مطالعات طرحی که موجود هست وطرح کار شد لازم است در 

اسرع وقت اصلاحات مورد نیاز بصورت موازی انجام شود .
وی گفت: ما اعتباری نزدیک به به ۵۰۰ میلیارد برای این پروژه پیش بینی کرده 
ایم که البته باید ببینم طبق برنامه تا پایان سال مالی چقدر از این مبلغ اختصاص 

داده خواهد شد.
وی عنوان کرد: طبق قول دوستان در وزارت راه و شهرسازی به صورت جهشی 
برای سال آینده در بودجه ۱۴۰۴ رقم خوبی برای این پروژه در نظر کرفته خواهد 

شد.
بهرامی در ادامه با اشاره به نهضت ملی گفت:یکی دیگر از گلایه های مردم ما 
همین بحث نهضت ملی مسکن است که متأسفانه در استان خصوصاً در حوزه 
بویراحمد یک مشکل جدی است که متأسفانه استان ما در پایین ترین سطح 

کشور هست.
و  راه  وزارت  در  مربوط  مدیران  با  که  جلسه ای  در  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
شهرسازی داشتیم قول دادند تمام قد پای کار باشند البته به شرط که مسئولان 
استانی کمک کنند که خوشبختانه با تغییر و تحولات مدیرانی که انجام شده با 
همین رویه و در حال اجرای کار هستند این مبحث را به سرانجام خواهیم رساند.
استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت:یکی از اصلی ترین نیازهای استان برای 
توسعه توسعه شبکه راه های استان است که از بدو ورود پیگیری های خوبی در 

این زمینه انجام شده است.
یدالله رحماتی افزود: در دیداری چند هفته پیش خدمت وزیر راه و شهرسازی 
بودیم مسائل اصلی استان در این حوزهای مختلفاز ازجمله اتصال استان به آزاد 
راه، بحث تعیین تکلیف راه آهن ،تأمین منابع مناسب برای تشکیل شبکه راه ها و 
ارتقاء فرودگاه ها مطرح شد که وزیر محترم دستورات خوب و مناسبی را صادر 

کردند.
رحمانی تصریح کرد: در راستا جلسه با وزیر راه و شهرسازی امروز هیأتی را به 
ریاست آقای ارجاعی معاونت محترم برنامه ریزی و تأمین منابع وزارت به استان 

تشریف آوردند
وی عنوان کرد: طی این جلسه خوشبختانه مسائل اولویت دار استان در حوزه 

را و شهرسازی استان که مطرح و تصمیمات خوبی گرفته شد.
رحمانی با اشاره به نیاز استان به اتصال استان به آزاد راه ،گفت، با توجه به 
این که مسیر کنونی ما مسیری است که حتی در حد استانداردهای راه اصلی هم 

نیست لازم است برای ارتقاء کیفیت در کوتاه مدت تأمین منابع کنیم.
وی ابراز داشت: در همین خصوص مقرر شد یک جهش اعتبارات خوبی را در 

هم در اعتبارات سال جاری و هم در اعتبارات ۱۴۰۴ داشته باشیم .
رحمانی در ادامه گفت: در کنارجهش اعتبارات نیز مطالعات لازم برای تبدیل و 

ارتقاء آن به و آزاد راه تا پایان سال در دستور کار قرار گرفت.
مقام  استیجازه  به  موسوم  که  ردیف هایی  از  کرد:یکی  نشان  خاطر  وی 
معظم رهبری است در حدود ۱۱ میلیارد دلار منابع پیش بینی شده که قرار شد 

پیگیری های لازم توسط و وزارت راه و شهرسازی انجام شود.
رحمانی ضمن ابراز امیدواری گفت: ان شالله به موازات این اقدامات بتوانیم این 

پروژه را در ردیف پروژه های مالی استیجازه قرار دهیم .
استاندار کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: باید به موازات همه این اقدامات 

پیگیری تأمین منابع و مشارکت سرمایه گذار در اجرای پروژه جهت اتصال با در 
رابطه با اتصال آزادراه تصمیم گیری شد.

رحمانی اظهار داشت: برخی پروژه ها ی حوزه راه مثل اتصال دهدشت -پاتاوه 
، محور یاسوج – سمیرم از جمله پروژه هایی بودند که قرار شد جهش اعتباری 

خوبی داشته باشند .
وی در خصوص محور یاسوج – شیراز گفت : باتوجه به این که این پروژه 
پیشرفت بالای ۷۰ درصد دارد مصوب شد که جهش اعتبارات خوبی را در سال 

آینده داشته باشد.
این مسئول تاکید کرد: برای بحث تأمین منابع آزاد راه مصوب شد که از محل 

تهاتر نفت و استیجاز استفاده شود.
رحمانی عنوان کرد: درخواست دیگری که داشتیم ور رابطه با افزایش پروازهای 
فرودگاه یاسوج که درخواست ما بود و مقام عالی وزارت ان را دستورکار مجموعه 
داده بودند قرار شد کمیته ای به ریاست آقای ارجاعی تشکیل شود و با حضور 
معاون عمرانی مدیر فرودگاه بتوانیم حداقل روزانه یک پرواز در فرودگاه یاسوج 

داشته باشیم.
رحمانی با اشاره به درخواست بررسی جهت ارتقاء فرودگاه به اداره کل گفت: 

این مهم نیز در دستو کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت است.
وی با اشاره به اینکه منابع بودجه عمومی دولت محدود است افزود: طی جلسه 
تصمیم خوبی مبنی بر اینکه دوستان راه و شهرسازی و دستگاه های تابعه کل 
اراضی که قابلیت مولدسازی را دارند احصاء کنند وطی جلسه ای در تهران فرایند 
مولدسازی طی شود و تا از محل منابع این پروژه ها بتوانیم گشایش جدی را در 

پروژه های بخش راه داشته باشیم.
استاندار کهگیلویه وبویراحمد در رابطه با موضوع نهضت ملی گفت: یکی از 
مشکلاتی که ما در رابطه با نهضت ملی داشتیم مشکل تأمین زمین برای این 

پروژه ها بود که تمهیداتی را در جلسه شورای مسکن اتخاذ کردیم.
یدالله رحمانی عنوان کرد: چون بیشترین مشکل را در بویراحمد و شهر یاسوج 
داریم بخشی از اراضی را در این محدوده مشخص کردیم و درحال طی کردن 

مراحل قانونی هستیم .
رحمانی اظهار داشت: قرار شد بخشی دیگری از زمین مورد نیاز نیز از محل 
اراضی شناسایی شده در نقاط روستایی تأمین کنیم که این فرایند نیز درحال انجام 

است.
وی گفت: تأمین منابع سیستم بانکی در حال حاضر یکی از معضلات اصلی 
است که در سطح کلان کشور در حال پیگیری است ودر استان نیز ما تقریباً 
دوهزار واحد از پروژه هایی که شروع کرده ایم مشکلات بحث تأمین منابع را دارد.

ورحمانی خاطر نشان کرد : برای ان تعداد ار متقاضیانی که هنوز نتوانستیم 
تأمین زمین د انجام دهیم و برای حل مشکل آن ها باید طی برنامه ریزی تمهیدات 
کنند  می  سیاست گذاری  کشور  کلان  سطح  در  که  چارچوبهایی  در  را  لازم 

برنامه ریزی کنیم.

اتصال کهگیلویه وبویراحمد به آزاد راه شیراز - اصفهان
اهتمام دولت برای ارتقاء زیر ساختهای راه و شهرسازی در استان کهگیلویه وبویراحمد

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیستم:ســایپا تیــپ: 131SE مــدل: 1394 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتــور: 5355974 
وشــماره شاســی: NAS411100F3414360 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 796 ق 56 مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم     8359 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم:پراید تیپ:جی.تــی ایکــس آی مــدل: 1385 رنــگ: نــوک مــدادی بــه شــماره موتــور: 
1511373 وشــماره شاســی: S1412285838664 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 297 د 19 مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  8360

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360318018009149 - 1403.09.19 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی عبدالمجیــد بهبهانــی فرزنــد عبدالحســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا بنــای 
ــع در ســراوان بخــش  ــی واق ــاک 196 فرعــی از 25 اصل ــروز از پ ــع مف ــر مرب ــه مســاحت 10225.59 مت ــی ب احداث
12 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 986  فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی اســمعیل 
بحــری محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده وگواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره 
ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهدشــد.  م الــف 3242 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403.9.25  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403.10.10  

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک        8362 

 

 آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603016192 مــورخ 1403.09.11 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض آقــای عزیزالــه عبــدی ســاله فرزنــد ابراهــم بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت 292.02 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 4540 مفــروز مجــزی از پــاک 33 از اصلــی 78 
واقــع در قریــه کیــژده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــود نصــرالله زاده پــور 
طشــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف 3202  

تاریخ انتشار نوبت اول : 25 . 9 . 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 . 1403.10 
علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  8363 

 آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603016197 مــورخ 1403.09.11 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 
ــه  ــات مالکان ــه دو رشــت ، تصرف ــی ناحی ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
بامعــارض آقــای محســن عبــدی ســاله فرزنــد عزیزالــه بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای 
ــه شــماره پــاک فرعــی 4539 مفــروز مجــزی از پــاک 33 از اصلــی  ــع ب ــه مســاحت 200.46 متــر مرب احداثــی ب
78واقــع در قریــه کیــژده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــود نصرالــه زاده 
پــور طشــی محــرز گردیــده اســت، لــذا منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف 3200
تاریخ انتشار نوبت اول : 25 . 9 .1403 تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 . 10 .1403 

علی غلامعلی زاده رودکلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  ناحیه دو رشت  8364 

: آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360318603014414 مــورخ 14 . 1403.08 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانم 
رقیــه خــوش روی میرزائــی فرزنــد جمالعلــی بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه 
مســاحت 233.53 متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی 3952 مفــروز مجــزی از پــاک 55 از اصلــی 38 واقــع در قریه 
لاکان بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی فراهانیهــا محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند. میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف 3192
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.9.25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.10.11 

علی غلامعلی زاده رود کلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  8365 

  مفقودی
اینجانــب یاســر نیــک بیــن  مالــک خــودرو ســمند  بــه شــماره شاســی 008033891 وشــماره موتــور 22528000644  بعلــت فقــدان اســناد فــروش 
تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــي 
ســازمان فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهران کرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نماید. 

بدیهــي اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد. 8367 

 مفقودی
شناسنامه مالکیت خودروی سواری پژو405 جی ال ایکس مدل 1380 به رنگ یشمی متالیک

وشماره انتظامی 966ص18 ایران به شماره موتور 22528000644وشماره شاسی 008033891
متعلق به یاسر نیک بین مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد 8368 

فدراسیون جهانی والیبال برنامه مرحله مقدماتی لیگ ملت های 
مردان ۲۰۲۵ را اعلام کرد و حریفان تیم ملی ایران در این مرحله 

مشخص شدند.
به گزارش ایرنا، مرحله مقدماتی لیگ ملت های مردان سال ۲۰۲۵ 
آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن،  ایتالیا،  ایران،  تیم  با حضور ۱۸ 
برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، 

لهستان، اسلوونی، اوکراین و چین برگزار می شود.
فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( برنامه مرحله مقدماتی این 

رقابت ها را اعلام کرد و تیم ملی ایران در هفته نخست )۲۱ تا ۲۵ 
خرداد( به مصاف برزیل، آمریکا، اسلوونی و اوکراین می رود.

مردان والیبال ایران در بلگراد و هفته دوم )۴ تا ۸ تیر( مقابل 
صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند صف آرایی خواهند کرد. تیم ملی 
والیبال ایران در هفته سوم و پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت 
ها ۲۰۲۵ مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان بازی خواهند 
داشت که این بازی ها از ۲۴ تا ۲۹ تیر در شهر گدانسگ برگزار 

می شود.

 تیم ملی والیبال حریفان خود در لیگ ملت ها ۲۰۲۵ را شناخت


